
AYUNTAMIENTO DE

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente 33/2015

Laredo
ANUNCIO

Considerando el expediente de convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con
destino a la selección de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo. "OFICIAL
FONTANERIA" (EXP 33/2015) y finalizado el plazo de presentación de instancias.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria, por la presente

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
ALONSO* ALONSO,ALBERTO 72173310T PEREZ*GOMEZ,CARLOS 72025962J
ARRIOLA*MARTINEZ,FERNANDO 72029549N PUENTE*OCHOA,DANIEL 72099807M
CAMINO*GANDARA,DAVID 72095536N ROSEÑADA* PEREZ,SEGUNDO 13723278Y
CORTES*MARTINEZ,RUPERTO 72021885F SANCHEZ*CAVADA,ISMAEL 76114777A
CUADRA*LANDERA,LUIS MARIANO 72027112J SOL*DOMINGO,JAVIER 72078329D
GIM ENEZ* HERRERIA,JAVIER 13764511T TRAPOTE*MIGUEL,SERGIO 20201254D
NATES*MARTIN,DAVID 72171233Q TUREGANO*MAZA,ROBERTO FELlX 72022840L

EXCLUIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE
SORIANO*MARTIN,LUIS ENRIQUE
BRINGAS*ALVAREZ,MODESTO

D.N.I.
03468709X
13765662R

CAUSA
2
1

CAUSA:
1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera el.

2: No presenta original o fotocopia compulsada de la titulacion requerida

2.- Que la presente lista DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en
el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

Laredo, a 5 de febrero de 2015

El Alcalde Presidente

/PAGINA WEB/

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

1/1

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	Ntr58.PDF

